
心からの感謝 

 

県立有馬高等学校環境充実応援プロジェクトにご寄附いただいた皆さまへ 

 

平素は本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

令和元年夏に立ち上げた、県立有馬高等学校環境充実応援プロジェクトの寄附金募集には、皆

さまより多大のご協力を賜りました。本当にありがとうございました。お陰さまで令和２年３月３１日ま

でに目標額（２５０万円）を集めることができました。同日をもって、今回の募集は締め切らせていた

だきます。 

プロジェクトは当初、以下５品目 

１） クリッカーシステム（ＩＣＴ機器 対話的授業に活用） 

２） 介護実習用ベッド（福祉系の授業で活用） 

３） 発電機（災害時に活用） 

４） 着ぐるみ（２種 人と自然科 定時制課程） 

５） 図書充実費（図書館の図書充実） 

を購入する計画でスタートいたしましたが、３）発電機については、令和３年度本校にて開催予定の

農業クラブ連盟全国大会の準備の都合、早期に必要が生じ、別予算にて購入を終えました。したが

って、それ以外の４品目を予算割振り修正の上、購入いたします。購入完了いたしましたら、改めて

当ページにてお知らせいたします。 

まずは、ご協力に心からの感謝を申し上げます。今後とも学校を挙げて教育環境の充実に取り組

んでまいります。引き続きご支援の程お願い申し上げます。 

 

令和２年３月３１日 

 

県立有馬高等学校 

校 長  天知 吾郎 


